Главе администрации
                                                                 города Новочебоксарска
                                                                                         Чувашской Республики
                                                                                          Д.А. Пулатову

____________________________________
название организации, ФИО заявителя
                                        _________________________________
                                        _________________________________
                                                                                            юридический или почтовый адрес
                                        _________________________________
                                                                                              телефон, факс,

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу Вас подготовить и выдать градостроительный регламент на земельный участок с кадастровым номером 21:02:_____________________________________________

расположенного по адресу: _г. Новочебоксарск, ул. __________________________________
_____________________________________________________________________________

Приложение:
Правоустанавливающие документы на земельный участок_(кадастровая выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, договор аренды, свидетельство о государственной регистрации права)________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

______________________                                                                            _______________________
          (дата)                                                                                                             (подпись)